Brantens Byalag
Arsredovisning 2021
Period: jan 1 - dec 31

Resultatrdkning

Totala intdkter
Medlemsavagifter
Avgifter extra batplats
Avgifter Y-bommar

Totala kostnader
Arrende parkering
Naturvérd
Underhdll végar
Underhdll bryggor
Férsdkring
Ovriga féreningskostnader
Midsommar
Arsmote

Arets resultat

Brantens Byalag
Arsredovisning 2020
Period:Jan 1 - dec 31

Balansrakning

Anlédggningstillgangar
Y-bommar

Omséttningstillgangar
Korta fordringar
Nordea plusgiro
Nordea sparkonto

Totala tillgangar

Skulder

Medlemsdepositioner Y-bommar

Ovriga skulder
Eget kapital

Eget kapital

Arets resultat
Skulder & eget kapital

Utfall
120 200
101 000
9000
10 200
173 493
37800
31311
32697
59148
8604
1573
2360
0
-53 293

IB 1jan 2021
104 000

104 000

183 835

0

161 084
22751

287 835

104 000
104 000

0
183 835
183 835

0
287 835

Budget
116 900
100 500
6 000
10400
191 100
37 600
50 000
30 000
60 000
8500
1000
3000
1000
-74 200

UB 31 dec 2021
104 000

104 000
131997

0

109 246

22751
235997

105 455
104 000

1455
130 542
183 835
-53 293
235997



Kommentarer:
Arets resultat visar ett underskott pa 53293kr jamfort med budgeterat underskott pa 74200kr.
Resultatrakning

Intakter 3300kr battre dn budgeterat framst till f6ljd av att vi hyrt ut fler extra batplatser &n vad som
budgeterats.

Kostnaderna understiger budget med ca 17500kr. Storsta enskilda anledningen ar
naturvardskommittén som (i) ej genomforde den planerade revisionen av naturvardsplanen utan
efter granskning av den nuvarande planen i stillet valde att tillampa denna, samt (ii) inte utnyttjade
anslagna medel for inhyrning av hjalp med tradfallning infor naturvardsdagen utan organiserade
detta med hjalp av medlemmar.

Balansrakning

Medlemmarnas y-bomsdepositioner oférandrade pa 104000kr

Likvida medel vid arets utgang ar 131997kr.



